Geachte belangstellende,

Hierbij bieden wij U onze nieuwe lijst aan voor het aankomende seizoen.
Vele bekende en minder bekende soorten staan weer op onze lijst vermeld.
Wij zien uit naar Uw reactie, en verstrekken U graag prijs en aantal per maat.
Een bezoek aan de kwekerij stellen wij dan ook zeer op prijs.

Wij zien met belangstelling uit naar Uw reactie,

Vriendelijke groeten,
Bert Jansen Manenschijn.

Heesters:

Cornus kousa chinensis 150/175
Cornus kousa chinensis 175/200
Cornus kousa chinensis 200/250
Cornus kousa chinensis 250/350
Davidia involucrata 200/250
Euonymus planipes 100+
Exochorda racemosa 100+
Heptacodium miconoides (Herfstjasmijn) 125/150
Hibiscus syriacus 'Ardens' en 'Woodbridge'. 125+
Hibiscus syriacus 'Mrs. Stanley'. 80/100
Hovenia dulcis (Rozijnenboom) 150/175
Parrotiopsis jacquemontiana 175/200
Staphylea pinnata 100/125
Pseudocydonia sinensis 125/150.
Pseudocydonia sinensis 150/175 sol
Pseudocydonia sinensis 175/200
Bomen:

Acer buergianum 10/12.
Acer lobelii (A.cappad. ssp. lobelii) 8/10-
Acer lobelii (A.cappad. ssp. lobelii) 10/12.
Acer rubrum 'Scanlon’ 8/10.
Acer rubrum 'Scanlon’ 10/12.
Acer monspessulanum 25/30 solitair
Aesculus flava 8/10+
Carpinus betulus 'Frans Fontaine' 8/10.
Carpinus betulus 'Frans Fontaine' 10/12.
Carpinus betulus 'Frans Fontaine' 12/14.
Carpinus fargesiana (rood uitlopend blad, goede groeier) 250+/5/7
Carpinus japonica 8/10-
Carpinus japonica 10/12-
Carpinus japonica 12/14-
Carya ovata 6/8.
Cedrus libani atlantica 'Fastigiata' 10/12-
Cedrus libani atlantica 'Fastigiata' 12/14-
Celtis biondii var. heterophylla (Middelvingerboom) 10/12.
Cornus mas 8/10-
Cornus mas 10/12-
Cornus mas 'Golden Glory' 150/175
Cornus mas 'Jolico' 80/100

Cornus officinalis 200/250/5/7



Corylus maxima 'Lange Spaanse' 2jr. Kr.
Crataegus chlorosarca

Davidia involucrata

Davidia involucrata

Diospyros lotus

Diospyros lotus

Diospyros lotus 'Maalte'

Diospyros virginiana 'Early Golden'

Diospyros kaki 'Dunaj’

Euonymus oxyphyllus

Euonymus planipes

Euonymus planipes

Euptelea pleiosperm

Fagus orientalis 'Iskander' (goed groeiende zuilvorm)
Fagus orientalis 'Iskander' (goed groeiende zuilvorm)
Fagus orientalis 'Iskander' (goed groeiende zuilvorm)
Fagus orientalis 'Iskander' (goed groeiende zuilvorm)
Fagus sylvatica

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica 'Atropunicea’

Fagus sylvatica 'Atropunicea’

Fagus sylvatica 'Atropunicea’

Fagus sylv. '‘Black Swan' solitair

Fagus sylv. '‘Black Swan' solitair

Fagus sylv. ‘Bornyensis’ (smalle groene treur)
Fagus sylv. 'Bornyensis' (smalle groene treur)

Fagus sylv. 'Dawyck'
Fagus sylv. 'Dawyck Gold'
Fagus sylv. 'Dawyck Gold'
Fagus sylv. 'Dawyck Gold'
Fagus sylv. '‘Dawyck Purple
Fagus sylv. 'Dawyck Purple
Fagus sylv. 'Green Obelisk’
Fagus sylv. 'Green Obelisk'’
Fagus sylv. 'Green Obelisk’
Fagus sylv. 'Prince George of Crete' (grootbladig)
Fagus sylv. 'Purple Fountain'

Fagus sylv. 'Purple Fountain'

Fagus sylv. 'Purple Fountain' solitair

Fagus sylv. 'Red Obelisk'’

Fagus sylv. 'Red Obelisk'

Ginkgo biloba

Ginkgo biloba

Ginkgo biloba

Ginkgo biloba 'Tremonia'’

Juglans regia 'Laciniata’

Juglans nigra 'Laciniata’

Koelreuteria paniculata 'Fastigiata'

Koelreuteria paniculata 'Fastigiata'

Koelreuteria paniculata 'Fastigiata'

Ligustrum chenaultii solitair
Liguidambar acalycina

Liguidambar acalycina

Liguidambar orientalis

Liguidambar orientalis

Liquidambar styraciflua

Liguidambar styr. Dak vorm.

Liguidambar styraciflua 'Lane Roberts'
Liguidambar styraciflua 'Lane Roberts'

1ast.
8/10-
8/10.
10/12-
8/10.
10/12-
200/250
10/12.
125/150
125/150
150/175
175/200
200/250
6/8-
8/10-
10/12.
12/14.
16/18.
18/20.
8/10-
10/12-
12/14.
8/10-
10/12-
10/12.
12/14+
10/12-
10/12.
12/14.
14/16
6/8.
8/10.
8/10-
10/12-
12/14.
10/12+
8/10-
10/12-
12/14+
200/250
6/8-
6/8-
20/25+
30/35
6/8.
175+
175+
6/8-
8/10.
10/12.
08/okt
6/8-
10/12.
6/8-
10/12-
25/30
20/25
6/8.
8/10.



Liguidambar styraciflua 'Moraine'

Liguidambar styraciflua '‘Moraine'

Liguidambar styraciflua 'Palo Alto' brede kurklijsten
Liguidambar styraciflua 'Palo Alto' brede kurklijsten
Liguidambar styraciflua 'Palo Alto' brede kurklijsten
Liguidambar styraciflua 'Silverking'
Liguidambar styraciflua 'Variegata'
Liguidambar styraciflua 'Variegata'
Liguidambar styraciflua 'Variegata'
Liguidambar styraciflua 'Worplesdon'
Liquidambar styraciflua 'Worplesdon'
Liriodendron tulipifera

Liriodendron tulipifera 'Fastigiatum'

Malus 'Evereste'

Malus 'Rudolph’

Malus 'Montreal Beauty' ( paarsrode vruchten)
Malus 'Montreal Beauty' ( paarsrode vruchten)
Magnolia acuminata

Magnolia acuminata

Magnolia kobus

Magnolia kobus

Magnolia tripetala

Magnolia tripetala

Ostrya carpinifolia

Ostrya carpinifolia

Ostrya japonica

Parrotia persica 'vanessa' solitair
Prunus maackii 'Amber Beauty'

Prunus maackii 'Amber Beauty'

Pyrus nivalis

Pyrus calleryana 'Capitol'

Pyrus calleryana 'Capitol’

Pyrus pashia

Pyrus salicifolia

Pyrus serrulata

Quercus bicolor

Quercus castaneifolia 'Green Spire'

Quercus cerris 'Waasland Compact'

Quercus frainetto (van zaad!!)

Quercus imbricaria

Quercus palustris 'Green Pillar'

Quercus palustris 'Green Pillar'

Quercus palustris 'Green Pillar'

Quercus robur 'Fastigiata koster'

Quercus robur 'Fastigiata koster'

Quercus robur 'Fastigiata koster'

Quercus shumardii

Quercus trojana

Sorbus scalaris

Sorbus torminalis

Sorbus torminalis

Sorbus torminalis

Sorbus torminalis

Styrax japonica

Tilia henryana

Tilia cordata

Tilia platyphyllos

Ulmus hollandica "Wredei'

Zanthoxylum simulans (Kiespijnboom)

6/8.
8/10.
6/8-
8/10-
10/12-
8/10.
10/12-
14/16.
20/25.
10/12.
12/14.
20/25
18/20
8/10.
8/10-
10/12-
12/14-
200+
6/8.
8/10-
10/12-
6/8.
8/10.
10/12-
12/14-
200/250
25/30
10/12.
14/16.
12/14.
12/14.
20+
6/8.
6/8.
6/8.
200/250
6/8.
150/175+

200/250
200/250
350+6/8
8/10-
8/10-
12/14+
18/20
6/8.
6/8-
175+
150/175
175/200
200/250
10/12-
175/200
6-8-
14-16-
18-20-
8/10.
200/250

solitair

solitair



Stammenteelt:

Aesculus pavia 'Splendens' 14/16
Corylus avellana 'Pendula’ 18/20 sol.
Fraxinus ornus 'Mecsek' 225-240stam 20/25
Morus alba '‘Macrophylla’ 12/14.
Prunus eminens 'Umbraculifera’ 25/30
Tilia cordata 'Green Globe' 18/20
Tilia tomentosa 'Hungary Globe' 20/25
Ulmus minor 'Umbraculifera’ 18/20

Ulmus glabra 'Camperdownii’ 20/25



